

Roger Strandås
3624 Lyngdal i N.

Side 1/2

Flesberg kommune
Sosialtjenesten
v/Widar Stoltz
3623 Lampeland

ANG. ARBEID BOLIG/GARASJE/KJELLER

Viser til brev fra Flesberg og Rollag kommuner v/ Bente Dalen dat. 07.07.09 mottatt 10.07.09

Flesberg kommune v/ Bente Dalen har helt siden jeg i sin tid søkte Husbanken om å få bygge hus på bestemte vilkår på grunn av bevegelseshemming vært fullstendig klar over at jeg ikke har mulighet til å stå ansvarlig for byggearbeider. Jeg har hele tiden gitt beskjed om at jeg må ha en fagperson til å påse at arbeid ble utført etter byggtekniske gjeldene forskrifter. Flesberg kommune Sosialtjenesten v/ Bente Dalen har hele tiden svart at dette skulle Teknisk Etat bistå meg med. Ved henvendelse til Teknisk Etat har jeg hver gang fått svar om at de ikke tar på seg slike oppdrag.

Viser til Søknad om utbedringstilskudd for å få bolig i byggteknisk godkjent stand. Dat 09.04.06.

Jeg kan ikke se at mottatt brev fra Flesberg og Rollag kommuner Sosialtjenesten v/ Widar Stoltz er svar på min henstilling til Flesberg kommune Sosialtjenesten v/ Widar Stoltz om at de må ta å rydde opp i arbeider som er utført av Numedal Bygg v/ G Bondal i kjeller og i bolig/garasje.

I tlf. samtale som det vises til i brevet av 18.12.08 er det ikke riktig at jeg skulle ta kontakt med Numedal Bygg v/Bondal. Jeg ga klar beskjed om at han måtte ta kontakt med Numedal Bygg v/ G. Bondal. Numedal bygg ble engasjert av Flesberg kommune Sosialtjenesten v/ Widar Stoltz til å utføre arbeider i bolig. Det har også vært korrespondanse mellom Sosialtjenesten og Numedal bygg som jeg først ikke fikk kopi av på tross av avtale om at jeg skulle være tilstede på alle møter og få kopi av alle brev. Viser til Brev fra Numedal Bygg til Flesberg Sosialkontor dat. 21.02.08 og brev til Numedal bygg fra Sosialtjenesten dat.11.01.08. Mottok kopi av disse brev fra Numedal Bygg da jeg ikke fikk disse tilsendt fra Flesberg kommune Sosialtjenesten på tross av flere henvendelser. Viser til brev til Sosialtjenesten dat. 26.09.08.

Arbeider i bolig/garasje/kjeller er ikke utført byggteknisk riktig i henhold til bruk av el-rullestol ved at arbeider ikke er utført i henhold til pålegg fra Teknisk Etat da det ikke ble søkt om tillatelse.

Det er nå ifølge Flesberg kommune Teknikk, Plan og Ressurs v/ Roy Sjødal ikke lov til å rette opp de arbeider som er utført av Numedal bygg v/ G. Bondal etter oppdrag fra Flesberg kommune Sosialtjenesten v/ Widar Stoltz for det har vært en faglig gjennomgang av utførte arbeider. Viser til brev fra Flesberg kommune TPR dat. 17.03.09 og brev dat. 13.05.09.

Jeg er ikke kjent med at det er opprettet et tverrfaglig team som tildeler boligtilskudd hvor Teknisk etat er representert. Jeg kan ikke se å ha mottatt noen informasjon om dette. Roy Sjødal har på møter og tlf. samtaler gitt klar beskjed om at han har kun å gjøre med utvendige dreneringsarbeider som skal utføres av Pål Sletten nå i høst.

Arbeider i bolig/garasje/kjeller som er utført av Numedal Bygg v/ G. Bondal etter oppdrag fra Flesberg kommune Sosialtjenesten v/ Widar Stoltz er Sosialtjenestens ansvar, som oppdragsgiver, å ordne opp i.

Vedlegg til Flesberg Sosialtjeneste:
Brev fra Flesberg kommune TPR dat. 13.05.09.

Vedlegg til Husbanken Forvaltning:
Brev fra Flesberg og Rollag kommuner v/ Bente Dalen dat. 07.07.09 .
Brev fra Flesberg kommune TPR dat. 13.05.09.

Vedlegg til Advokat Britt Engebakken:
Brev fra Flesberg og Rollag kommuner v/ Bente Dalen dat. 07.07.09.
Brev til Flesberg kommune Sosialtjenesten i Flesberg og Rollag v/ Widar Stoltz dat. 10.05.09
Brev fra Flesberg kommune TPR dat. 13.05.09.
Brev til Flesberg kommune Sosialtjenesten v/ Widar Stoltz dat. 26.03.09 m/ vedlegg
Brev til Sosialtjenesten dat. 26.09.08 med vedlegg.

Lyngdal 30.juli 2009


Roger Strandås

Kopi til: Husbanken
Advokat Britt Engebakken